ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Большеморецкого сельского поселения

Еланского муниципального района                     Волгоградской области

от 12.11.2015 N 58
О предоставлении земельного участка
Логвиненко С.О., Логвиненко О.В., Логвиненко А.О. в аренду.

Рассмотрев заявления Логвиненко  Сергея Олеговича, Логвиненко Ольги Васильевны, действующей за себя лично и за несовершеннолетнего ребенка Логвиненко Алевтину Олеговну, о предоставлении в аренду земельного участка, на котором находится жилой дом, принадлежащий  им на праве общей долевой собственности, по 1/3 доли каждому, на основании договора на передачу в общую долевою собственность гражданам жилого дома, занимаемого на основании договора социального найма от 09.04.2012г., что подтверждается свидетельствами  о государственной регистрации права 34-АА  № 714235 от 29.06.2012г., 34-АА № 714236  от 29.06.2012г.,  34-АА № 714237 от 29.06.2012г., руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации, Уставом  Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.Предоставить из земель населенного пункта Логвиненко Ольги Васильевне, Логвиненко  Сергею Олеговичу, Логвиненко Алевтине  Олеговне земельный участок площадью 4400 кв.м.,  расположенный по адресу: Волгоградская область, Еланский район, с. Большой Морец, ул. Коммунистическая, 27, кадастровый номер 34:06:110004:93, разрешенное использование - для ведения личного подсобного хозяйства.,   в аренду, по 1/3 доли каждому, сроком на 11 месяцев: с 12 ноября 2015 г. по 11  октября 2016г.
2. Установить размер арендной платы согласно Постановлению главы Еланского муниципального района Волгоградской области от 15.05.2013 № 214 «Об утверждении  значений коэффициентов для расчета арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, и земельные участки, находящиеся в собственности Волгоградской области и в собственности Еланского муниципального района Волгоградской области и порядка расчета арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Еланского муниципального района».

3.Договор аренды  земельного участка зарегистрировать в Администрации Большеморецкого сельского Еланского муниципального района Волгоградской области.
4. Логвиненко  Сергею Олеговичу, Логвиненко Ольги Васильевне, действующей за себя лично и за несовершеннолетнего ребенка Логвиненко Алевтину Олеговну использовать  земельный участок по назначению с соблюдением общеустановленных санитарных, противопожарных и экологических норм и правил.
 5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Большеморецкого сельского

поселения Еланского

муниципального района
Волгоградской области                                                       Г.И.Зуева